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Türk iş dünyası Konut seferberliği Lansmanı'na Katılım sağladık 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) BaĢkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 1 milyar lira 
katkıda bulunarak deprem bölgesi için konut seferberliği baĢlattıklarını duyurdu. 
Hisarcıklıoğlu, ĠĢ Dünyası Konut Seferberliği kampanyasını hayata geçirmeyi 

kararlaĢtırdıklarını belirtirken, “Bu kapsamda, depremzedeler için kalıcı konutlar  inĢa 
edeceğiz. TOBB ve iĢtiraklerimizde, zorunlu olanlar dıĢında, tüm harcama ve 
yatırımlarımızı durdurduk veya erteledik. Tüm kaynaklarımızı bu hayırlı iĢe seferber 
ediyoruz. 1 milyar lira nakdi katkı vererek, kampanyayı baĢlatıyoruz” dedi.  

Konuya iliĢkin olarak TOBB Ġkiz Kuleler ’de düzenlenen basın toplantısına TOBB BaĢkanı M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ve TOBB Türkiye Sektör Meclis 

BaĢkanları katıldı.Uzaktan video konferans yoluyla Odamız Yönetim Kurulu BaĢkanı Mahmut 

DÜNDAR 'da katılım sağlamıĢtır. 

  

Hisarcıklıoğlu toplantıda Ģunları söyledi: “Odalarımızla, Borsalarımızla, Sektör Meclislerimizle, 

Kadın ve Genç GiriĢimci Kurullarımızla, yani camiamızın tamamıyla da, kampanyaya dahil 

oluyoruz. Onlar, 81 il ve 160 ilçede, bu iĢin önderliğini üstlenecek ve yerele yayılmasını 

sağlayacaklar. Ve Ģimdi buradan tüm iĢ dünyamızı ve hayırsever vatandaĢlarımızı da, bu 

seferberliğe davet ediyoruz. Unutmayalım ki, bizler el ele verdiğimizde, aĢamayacağımız zorluk 

yoktur. Gün, bir olma, beraber olma, kenetlenme günüdür. Gün Birlik Olma Günü’dür. Siz de 

gelin, ister bir blok, ister bir daire, ister bir tuğla karĢılığı bağıĢta bulunun. DayanıĢma ruhumuz 

ölümsüzleĢsin. Millet olduğumuzu gösterelim. ġehirlerimizi tekrar ayağa kaldırmak için destek verelim. Kampanya sloganımızda da ifade ettiğimiz gibi; gelin hep birlikte el Verin 

ev Yapalım. Vereceğini destekle, depremzedelerin yarınlarına umut olalım.”  

  

-TOBB ve iş dünyası ilk günden itibaren deprem bölgesi için seferber 

  

KahramanmaraĢ merkezli iki büyük depremde 50 binden fazla canın kaybedildiğini hatırlatan TOBB BaĢkanı Hisarcıklıoğlu, her milli meselede olduğu gibi,  bu deprem sonrasında 

da, TOBB çatısı altındaki oda ve borsaların, sektör meclislerinin, kadın ve genç giriĢimci kurullarının hızla  seferber olduklarını ve müthiĢ bir seferberlik içinde hareket ettiklerini 

kaydetti. 

  

Hisarcıklıoğlu Ģöyle konuĢtu: “Bugüne kadar 6 uçak, 7 gemi ve 4.157 TIR ve 725 kamyon yardım malzemesi ile 5.699 çadır, 1.418  konteyner, 551 iĢ makinesi ve mobil vincin 

bölgeye sevkini sağladık. Geçici barınma imkanları sağlamak üzere yaklaĢık 6 bin çadır ve 3870 konteynır temin ettik. Hizmetl er Sektör Meclisimiz 24 noktada yemek mutfağı 

kurarak, 3.5 milyon kiĢilik sıcak yemek dağıtımı gerçekleĢtirdi. Halen bölgede kurulu  5 çadırda, iftar ve sahur dâhil olmak üzere 4 öğün sıcak yemek sunmaya devam ediyoruz. 

ĠnĢaat malzemesi üreticileriyle bir araya gelerek, deprem bölgesinde yapılacak konutlarda kullanılacak inĢaat malzemeleri içi n fiyat sabitleme taahhüdünde bulunduk. Bölge 

ekonomisinin yeniden ayağa kaldırılması adına 4 proje baĢlattık. Deprem bölgesinden mal almak isteyen firmalarımızı, deprem b ölgesindeki üreticilerle eĢleĢtirdik. Ulusal gıda 

perakendecileriyle elde ve tarlada kalan tarım ve gıda ürünlerinin satın alınmasına katkı verdik. E-Ticaret pazaryerleriyle anlaĢarak, deprem bölgesindeki satıcılardan komisyon 

alınmamasını sağladık. Deprem bölgesinde makineleri hasar görmüĢ firmalar için Teknik Destek vermeye devam ediyoruz. Yaraları mızı saracağız, depremden etkilenmiĢ 

Ģehirlerimizi tekrar ayağa kaldıracağız.”  

 

Mardin Valimizden Odamıza ziyaret 

 
 
 
Odamızı ziyaret eden  Mardin Valisi Sn. Mahmut DemirtaĢ  ,Yönetim 
Kurulu BaĢkanımız Mahmut DÜNDAR tarafından karĢılandı. Odamız 
hizmet binasında gerçekleĢen görüĢmede fikir alıĢveriĢinde 
bulunulup ,odamız faaliyetleri hakkında bilgi verildi. 
Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teĢekkür ederiz. 
 

 

 

 

 

Kenan KÖSEN'den odamıza ziyaret 

 İşadamı, Dekinsan Grup Yönetim Kurulu Başkanı Kenan KÖSEN odamızı ziyaret etti. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mahmut DÜNDAR ve Genel Sekreter Ahmet ASLAN gerçekleşen görüşmeden dolayı kendilerine teşekkürlerini 

ilettiler. 
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Odamız ve Vakıf Katılım Bankası A.Ş. 

arasında Bankacılık işlemleri ile ilgili 

protokol yapıldı. 

Kızıltepe TSO ve Vakıf katılım Bankası A.ġ. arasında Bankacılık 
iĢlemleri ile ilgili protokol yapıldı. 
Vakıf katılım Genel müdürlüğünden KOBĠ bankacılığı birim müdürü 
Lokman AVCI, Vakıf Katılım Mardin ġube Müdürü ve beraberindeki 
heyetle odamıza ziyarette bulundular. Odamız Yönetim Kurulu BaĢkanı 
Mahmut DÜNDAR ve Genel sekreter Ahmet ASLAN‟ ın bulunduğu 
görüĢmede Bankacılık iĢlemleri protokolü konusunda karĢılıklı 
mutabakata varılıp imza altına alındı. 
Bu protokolle Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri firmalara 

belirlenen özel koĢullar ile finansmana eriĢimin kolaylaĢtırılması ve diğer bankacılık ürün -hizmetlerden faydalanılması 
amaçlanmaktadır. 
 

 

Kızıltepe Kaymakamı Sayın Fatih Cıdıroğlu'ndan odamıza ziyaret 

 
Kızıltepe Kaymakamı Sayın Fatih Cıdıroğlu ve beraberindeki heyetle Odamız Yönetim Kurulu BaĢkanı Mahmut DÜNDAR'ı  
Kızıltepe TSO hizmet binasında ziyaret etti. 
GörüĢmede ilçemize katkı sağlayabilecek konularda görüĢ alıĢveriĢinde bulunuldu.  

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımızdan 

Tebrik Mesajı 

Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
BaĢkanı Mahmut DÜNDAR „dan tebrik mesajı: 
‟‟28 Mayıs 2023 CumhurbaĢkanlığı seçimlerinde en çok 
oyu alarak 13.CumhurbaĢkanlığına Seçilen Sayın Recep 
Tayyip ERDOĞAN‟ı tebrik eder, bu seçim sonucunun 
ülkemiz ve milletimiz için hayırlara vesile olmasını dileriz.‟‟     
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TOBB 79. Genel Kurulu tamamlandı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) BaĢkanlığına yeniden M. Rifat Hisarcıklıoğlu seçildi. Hisarcıklıoğlu, TOBB Ekonomi ve Teknoloji 

Üniversitesi'ndeki 79. Genel Kurul'da yapılan seçimde, 4 yıl süreyle TOBB BaĢkanı oldu. 

Odamız Yönetim Kurulu BaĢkanı Mahmut DÜNDAR ,Meclis BaĢkanı BeĢir DÜNDAR, Genel Kurulu Delegeleri ġükrü KARABOĞA ve M.ġerif TAN ile 

Genel Sekreterimiz Ahmet ASLAN'ın da katılım sağladığı 79. Genel Kurulumuz tamamlandı. 
  

TOBB BaĢkanı HĠSARCIKLIOĞLU Genel Kurul hakkındaki görüĢlerini Ģu Ģekilde belirtti: 

TOBB 79. Genel Kurulumuz ülkemize ve iĢ dünyamıza hayırlı olsun. 

365 Oda/Borsa BaĢkanımız ve delegelerimizin oyları ile organ seçimlerini tamamladık. 

Büyük bir aile olarak yeni bir ruhla, yeni bir heyecanla çalıĢmaya tekrar baĢlıyoruz. 

Yeni seçilen Yönetim Kurulumuz, Komisyonlarımız, Konseylerimiz ve Kurullarımız ile birlikte ülkemize ve iĢ dünyamıza hizmet vermeyi sürdüreceğiz. 

Rabbim hayırlı hizmetler yapmayı, üstlendiğimiz bu emanetin hakkını 

vermeyi nasip etsin. 

Yeni TOBB Yönetim Kurulu ise Ģu isimlerden oluĢtu: 

-Ali Kopuz (Ġstanbul Ticaret Borsası BaĢkanı) 

-Selçuk Öztürk (Konya Ticaret Odası BaĢkanı) 

-Salih Zeki Murzioğlu (Samsun Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanı) 

-Tamer Kıran (ĠMEAK Deniz Ticaret Odası BaĢkanı) 

-Faik Yavuz (Ankara Ticaret Borsası BaĢkanı) 

-Cengiz Günay (Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanı) 

-Zeki Kıvanç (Adana Sanayi Odası BaĢkanı) 

-Engin YeĢil (Diyarbakır Ticaret Borsası BaĢkanı) 

-Hakan Ülken (Aydın Ticaret Odası BaĢkanı) 

-ġaban Aziz Karahmehmetoğlu (Rize Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanı) 

-Mehmet Büyüksimitci (Kayseri Sanayi Odası BaĢkanı) 

-Mustafa Cihat Lokmanoğlu (Mersin Deniz Ticaret Odası BaĢkanı) 

-Ġbrahim Burkay (Bursa Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanı) 

-Seyit Ardıç (Ankara Sanayi Odası BaĢkanı) 

-ġekib Avdagiç (Ġstanbul Ticaret Odası BaĢkanı) 

-IĢınsu Kestelli (Ġzmir Ticaret Borsası BaĢkanı) 

-Ali Çandır (Antalya Ticaret Borsası BaĢkanı) 

-Ender Yorgancılar (Ege Bölgesi Sanayi Odası BaĢkanı) 

-Mehmet Tuncay Yıldırım (Gaziantep Ticaret Odası BaĢkanı) 

-Saim Özakalın (Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanı) 

Genel Kurul’da ayrıca kurul ve komisyonlar için de seçimler gerçekleĢtirildi. 

 

 

Mardin’in Sektörel Panoraması; Tematik Bazı Sorunlar ve Çözüm Önerileri 

Mardin Artuklu Üniversitesi Kamu Özel ve Karma Sektör ĠĢ Birliği Koordinatörlüğü (MAÜKÖK), MAÜ‟yü „bölgesel kalkınma 
odaklı‟ bir kurum hâline getirerek Ģehrin ve bölgenin katma değer seviyesini yükseltme ana hedefine yönelik olmak üzere icra 
ettiği faaliyetlerden bir yenisini daha gerçekleĢtirdi. Bu kapsamda, “Mardin‟in Sektörel Panoraması; Tematik Bazı Sorunlar ve 
Çözüm Önerileri” isimli bir editörlük kitabı yayımladı. 

  
Mardin Artuklu Üniversitesi (MAÜ) ve Mardin Ġli/Ġlçeleri Odaları/Borsalarının (Kızıltepe 
Ticaret Borsası, Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası, Mardin Ticaret ve Sanayi Odası, 
Nusaybin Ticaret Borsası ve Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası) ortak yayını olan kitap, 
Mardin‟in çeĢitli sektörel sorunlarını ele alarak çözüm önerilerinde bulunmaktadır.  
  
MAÜ ĠĠBF Ġktisat Bölümü Öğretim Üyesi, MAÜ Kamu Özel ve Karma Sektör ĠĢ Birliği 
Koordinatörlüğü (MAÜKÖK) Koordinatörü ve TOBB/TEPAV, Mardin Ġli/Ġlçeleri Oda/Borsa 
Akademik DanıĢmanı Prof. Dr. Mehmet Behzat Ekinci editörlüğünde hazırlanan eserde, 
Mardin‟in tarım, sanayi ve hizmet sektörleri çeĢitli yönleri itibariyle ele alınmaktadır.  
  
Ağırlıklı olarak Mardin Artuklu Üniversitesi‟nden olmakla birlikte Türkiye‟nin farklı 
üniversitelerinde görev yapan 22 akademisyen tarafından hazırlanan bu çalıĢmanın odak 
noktasını Mardin ortak paydası oluĢturmaktadır. Bu çerçevede Ģehrin/bölgenin bazı 
yapısal sorunları tespit edilerek çözüm önerilerinde bulunulmaktadır.  
  
Eserin oluĢturulma fikri, MAÜKÖK‟e ve Mardin‟deki sektörel temsilci kuruluĢlarla 
gerçekleĢtirilen istiĢare toplantılarına dayanmaktadır. 2022-23 döneminde MAÜ 
akademisyenleri ile çok sayıda toplantıda bir araya gelen kamu, özel ve karma sektör 
temsilcileri; Mardin‟de baĢta tahıl, tekstil ve turizm olmak üzere tarım, sanayi ve hizmetler 
sektörüne dair müzakerelerde bulunmuĢ ve Ģehrin/bölgenin bu çerçevede yapısal 

sorunlarını tespit ederek çözümüne yönelik beyin fırtınası mahiyetinde müzakereler gerçekleĢtirmiĢlerdir.  
  
Eserin sektörler itibariyle ilk bölümleri bu toplantı çıktılarına dayanmaktadır. Diğer kısımlar ise baĢta MAÜ akademisyenleri 
olmak üzere sektörel temsilci kuruluĢlardan yazarların katkısı ile oluĢturulmuĢtur. Esere iliĢkin kısa bilgiler Ģöyledir:  

 Eser; tarım, sanayi ve hizmet sektörlerine yönelik dörder adet olmak üzere toplamda 12 bölümden oluĢmaktadır.  
 Her bölümün baĢında içeriğin daha iyi anlaĢılabilmesi için bir içindekiler listesi ve bölümün „amaçları, bulguları ve teklifl eri‟ 

Türkçe ve Ġngilizce dillerinde verilmektedir. 
 Eserin sonunda ise Mardin‟in seçilmiĢ bazı sektörel sorunlarına ve ilgili kurumlar itibariyle çözümlerine dair özet bir dosya  yer 

almaktadır. 
  
Alanlarında uzman akademisyenler tarafından hazırlanan bu eser, bilimsel bilgilerin ve teorilerin pratikteki karĢılıklarını ve 
uygulanabilirliklerini gösterir bir nitelik arz etmektedir. Dolayısıyla ortaya konan bazı sorunlara yönelik çözüm önerileri, bir saha 
çalıĢmasına veya bir ekonometrik analize dayalı olduğundan, doğrudan ilgililerin uygulayabileceği niteliktedir. 
  



KIZILTEPE TİCARET VE SANAYİ ODASI 
e-BÜLTEN Sayı:02/2023 

N
is

a
n

 M
a

yı
s 

H
a

zi
ra

n
  2

0
2

3
  S

a
yı

:0
2

 

Eser, elbette bu hâliyle Mardin‟in tüm sorunlarına çözüm arayıĢında değildir. Fakat Ģehrin/bölgenin tematik bazı sorunlarını ele 
alarak bunlara yönelik çözüm önerilerine odaklanıyor olması açısından önemli bir adım olduğu da açıktır.  
  
MAÜKÖK, Mardin‟de Odalar/Borsalar ve benzeri sektörel kurumlarla iĢ birlikleri yapmak suretiyle Ģehrin ve bölgenin sorunlarını 
ele alan ve çözümlerine odaklanan benzer çalıĢmalara devam etmeyi planlamaktadır.  
 
 
 

 

 

 

 

 


